08.05.2020г. №346-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За оказание помощи в тушении пожара, наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования «Аларский район»:

	РЕЗЬ
ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА
СЧАСТЛИВОГО

Владимира Анатольевича
МИНДЮК
Анатолия Васильевича
СЕРОВА

Владимира Александровича

СЕРОВА

Владислава Валерьевича

	- члена добровольной пожарной команды МО «Зоны»;
- члена добровольной пожарной команды МО «Зоны»;

- члена добровольной пожарной команды МО «Зоны»;

- члена добровольной пожарной команды МО «Бахтай»;

- члена добровольной пожарной команды МО «Бахтай».

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                                                                                                             З.К. Ильина
                                                                                                     Л.Р. Алексеева